EJERCICIOS CERRADOS
OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Yecla
Ejercicio 2020

Periodo de listado desde:

Aplicacion
presupuestaria
Capitulo
Capitulo
Capitulo
Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

Descripcion

01/01/2020 hasta: 31/12/2020

Obligaciones ptes.

a01/01/2020

GASTOS DE PERSONAL
Capitulo 1

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Capitulo 2

GASTOS FINANCIEROS
Capitulo 3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Capitulo 4

INVERSIONES REALES
Capitulo 6

PASIVOS FINANCIEROS
Capitulo 9

46.717,31

911.614,80

0,78

470.604,35

331.708,66

203.656,22

1.964.302,12

Mod. saldo inicial
y anulaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total obligaciones

46.717,31

911.614,80

0,78

470.604,35

331.708,66

203.656,22

1.964.302,12

Impreso el

Prescripciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagos
Realizados

0,00

816.730,80

0,00

337.761,07

310.757,06

203.656,22

1.668.905,15

11/03/2021 alas 10:31

Obligaciones ptes.
a31/12/2020

46.717,31

94.884,00

0,78

132.843,28

20.951,60

0,00

295.396,97



