

EJERCICIOS CERRADOS

Impreso el 11/03/2021 a las 10:31

OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Yecla

Ejercicio 2020

Periodo de listado desde: 01/01/2020 hasta: 31/12/2020

Aplicación presupuestaria	Descripción	Obligaciones ptes. a 01/01/2020	Mod. saldo inicial y anulaciones	Total obligaciones	Prescripciones	Pagos Realizados	Obligaciones ptes. a 31/12/2020
Capítulo	1 GASTOS DE PERSONAL						
	Capítulo 1	46.717,31	0,00	46.717,31	0,00	0,00	46.717,31
Capítulo	2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS						
	Capítulo 2	911.614,80	0,00	911.614,80	0,00	816.730,80	94.884,00
Capítulo	3 GASTOS FINANCIEROS						
	Capítulo 3	0,78	0,00	0,78	0,00	0,00	0,78
Capítulo	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
	Capítulo 4	470.604,35	0,00	470.604,35	0,00	337.761,07	132.843,28
Capítulo	6 INVERSIONES REALES						
	Capítulo 6	331.708,66	0,00	331.708,66	0,00	310.757,06	20.951,60
Capítulo	9 PASIVOS FINANCIEROS						
	Capítulo 9	203.656,22	0,00	203.656,22	0,00	203.656,22	0,00
TOTAL		1.964.302,12	0,00	1.964.302,12	0,00	1.668.905,15	295.396,97